



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 038 / 2019 -AMA

O Superintendente da Agência Municipal do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, em obediência ao disposto no art. 22, do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, às disposições contidas no Decreto Municipal nº 1.878, de 26 de maio de 2017, **HOMOLOGA** o processo de Adesão (CARONA) a Ata de Registro de Preços nº 028/2019-SESEP, relativa ao Pregão Presencial nº 003/2019, PROCESSO Nº P072133/2019, da Prefeitura Municipal de Sobral, em que foram registrados os preços das Empresas Ivan de Azevedo Ponte - ME, CNPJ sob o nº 02.069.397/0001-01, Giz Miudezas Ltda, CNPJ sob o nº 01.432.182/0001-32 e J. OSMAR AGUIAR - ME CNPJ sob o nº 00.387.532/0001-23 cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de materiais para limpeza Pública executados através da Agência Municipal do Meio Ambiente, referente aos itens abaixo relacionados, que ora aderimos.

IVAN DE AZEVEDO PONTE – ME - CNPJ SOB O Nº 02.069.397/0001-01

ITENS	VENCEDORA	UND	QTD	Descrição	MARCA	Vr. Unitário Ofertado	Vr. Total Licitado
1	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	ENXADAS C/CABO DE MADEIRA, 120CM	TRAMONTINA	R\$ 23,37	R\$ 934,80
2	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	CARRINHO DE MÃO DE AÇO, CAPACIDADE 50 A 60 LITROS, PNEU COM CÂMARA.	TRAMONTINA	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
3	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	PÁ METÁLICA QUADRADA, COM CABO DE MADEIRA, 90CM	TRAMONTINA	R\$ 16,33	R\$ 326,60
4	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	30	PÁ METÁLICA DE BICO C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 11,83	R\$ 354,90
5	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	100	VASSOURA TIPO GARI REFORÇADA CEPA PLÁSTICA, 40CM COM CABO DE MADEIRA DE 1,40M X28MM	ODIN	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
6	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	FOICE C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 15,25	R\$ 610,00
7	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	PICARETAS C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 480,00
8	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	MACHADO C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 33,50	R\$ 670,00
9	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	20	CHIBANCAS C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 23,50	R\$ 470,00
10	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	40	CISCADORES C/CABO DE MADEIRA 90CM	TRAMONTINA	R\$ 12,25	R\$ 490,00

P



11	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	25	BROCHAS RETANGULAR PLÁSTICA P/PINTURA 18,0X7,5 CM	ATLAS	R\$ 3,40	R\$ 85,00
21	IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME	UND	5	PROTETOR SOLAR FATOR 30FPS, CADA UND C/ 4LTS	LUVEX	R\$ 150,00	R\$ 750,00

VALOR TOTAL: R\$ 10.121,30

GIZ MIUDEZAS LTDA - CNPJ SOB O Nº 01.432.182/0001-32

ITENS	VENCEDORA	UND	QTD	Descrição	MARCA	Vr. Unitário Ofertado	Vr. Total Licitado
12	GIS MIUDEZAS LTDA	UND	60	ROLO DE FIO NYLON P/ROÇADEIRAS BITOLA 2,4 MM, COM NO MINIMO 2 KG OU 200 M - COTA PRINCIPAL	BRISTOL	R\$ 133,66	R\$ 8.019,60
13	GIS MIUDEZAS LTDA	UND	15	ROLO DE FIO NYLON P/ROÇADEIRAS BITOLA 2,4 MM, COM NO MINIMO 2 KG OU 200 M - COTA RESERVADA	BRISTOL	R\$ 133,66	R\$ 2.004,90
14	GIS MIUDEZAS LTDA	UND	20	CABEÇOTE P/ROÇADEIRAS TRIMCUT 41-2	ITECE	R\$ 40,00	R\$ 800,00

VALOR TOTAL: R\$ 10.824,50

J. OSMAR AGUIAR - ME - CNPJ sob o nº 00.387.532/0001-23

ITENS	VENCEDORA	UND	QTD	Descrição	MARCA	Vr. Unitário Ofertado (R\$)	Vr. Total Licitado (R\$)
15	J OSMAR AGUIAR ME	PCT	100	SUPER CAL - COTA PRINCIPAL	MONTE	R\$ 2,00	R\$ 200,00
16	J OSMAR AGUIAR ME	PCT	25	SUPER CAL - COTA RESERVADA	MONTE	R\$ 2,00	R\$ 50,00
22	J OSMAR AGUIAR ME	MT	100	TELA VERDE DE PROTEÇÃO ROÇADEIRAS	NORTENE	R\$ 4,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL: R\$ 650,00

Sobral - CE, 06 de agosto de 2019.


JORGE VASCONCELOS TRINDADE
Superintendente da Agência Municipal do Meio Ambiente